88.  
Ei quoque (cui) legatorum, l. 36. tit. 3. l. 13.  
Ei quoque, qui, l. 33. t. 8. l. 11.  
Ei quoque succurrunt, l. 4. t. 6. l. 11.  
Eis qui se passim venire, l. 40. tit. 13. l. 3.  
Ejus artificii, l. 38. t. 1. l. 16.  
Ejus bona qui se, l. 28. t. 1. l. ult.  
Ejus est non nolle, l. 50. t. 17. l. 3.  
Ejus militis, l. 29. t. 1. l. 34.  
Ejus qui apud hostes, l. 28. t. 1. l. 8.  
Ejus qui delatorem corruptit, l. 49. t. 14. l. 29.  
Ejus qui ideo, l. 49. t. 5. l. 4.  
Ejus qui in provincia, l. 12. t. 1. l. 41.  
Ejus qui iustum, l. 50. t. 1. l. 9. tit. 4. l. 26.  
Ejus qui manumissit, l. 50. t. 1. l. 27.  
Ejus rei quæ, l. 6. t. 1. l. 46.  
Ejus servum, qui, l. 28. t. 5. l. 64.  
Ejus servi æstimator, l. 35. t. 2. l. 37.  
Ejusdem legis Cornelie, l. 48. t. 8. l. 3.  
Electio vero alterum, l. 9. t. 4. l. 26.  
Elegant apud me quæsitum, l. 13. tit. 7. l. 24.  
Elegantem Pomponius quærit, l. 12. tit. 6. l. 23.  
Emancipari filium, l. 1. t. 7. l. 36.  
Emancipatus a parente, l. 37. t. 12. l. 1.  
Emancipatus præteritus, l. 38. t. 6. l. 2.  
Emancipatus quis filio, l. 37. t. 8. l. 4.  
Emancipatum a patre, l. 1. t. 9. l. 7.  
Emptio & venditio, l. 18. t. 5. l. 3.  
Emptor cum delegante, l. 46. t. 2. l. 27.  
Emptor ædium, l. 59. t. 2. l. 38.  
Emptor fundi partem, l. 41. t. 4. l. 4.  
Emptor, nisi simulata, l. 39. t. 3. l. 12.  
Emptor prædium, l. 6. t. 1. l. 65.  
Emptor prædii, l. 2. t. 14. l. 47.  
Emptori duplam, l. 21. t. 2. l. 37.  
Emptori nominis, l. 18. t. 4. l. 6.  
Emptori post evictionem, l. 21. t. 2. l. 67.  
Emptorem noxali. Vide ex emptio actione, l. 19. tit. 1. l. 11. in §. 12. Idem lib. 11. Respon.  
Emptorem probare, l. 22. t. 3. l. 4.  
Eo jure utimur, l. 20. t. 2. l. 4.  
Eo nomine, quo infitior, l. 14. t. 3. l. 2.  
Eo tempore, l. 15. t. 1. l. 10.  
Eorum qui bona fide, l. 39. t. 2. l. 19.  
Eorum quæ majestatis, l. 48. t. 4. l. 9.  
Eorum qui relegati, l. 48. t. 19. l. 24.  
Eorum qui paritidii, l. 48. t. 9. l. 10.  
Eos, apud quos admissi, l. 47. t. 16. l. 2.  
Eos, qui ab hostibus, l. 49. t. 15. l. 4.  
Eos, qui diversa inter se, l. 48. t. 10. l. 27.  
Eos qui utentia, l. 50. t. 2. l. 12.  
Eos, qui in patria sua, l. 23. t. 2. l. 65.  
Eos, qui jus luminis, l. 8. t. 2. l. 40.  
Eos, qui Romæ, l. 50. t. 5. l. 9.  
Eos terminos, l. 10. t. 1. l. 12.  
Epistola qua quis, l. 2. t. 14. l. 52.  
Epistolam ad heredem, l. 36. t. 1. l. 75.  
Equum tibi commodavi, l. 9. t. 2. l. 57.  
Equis per fideicommissum, l. 22. t. 1. l. 8.  
Equis per fideicommissum, l. 22. tit. 1. l. 39.  
ΕΡΧΑΛΕΥ, l. 27. tit. 1. l. 4.  
Ερξνιος Μοδεστιος, l. 27. tit. 1. l. 1.  
Ergo cautio etiam, l. 7. tit. 5. l. 4.  
E re est, l. 12. tit. 1. l. 1.  
Ergo secundum eum, l. 8. tit. 3. l. 5.  
Ergo hic & in solidum, l. 14. tit. 6. l. 5.  
Ergo omne jus, l. 1. tit. 3. l. 40.  
Ergo quando incertum sit, l. 40. tit. 5. l. 4.  
Ergo sciendum est, l. 4. tit. 6. l. 22.  
Ergo si infula nata, l. 41. tit. 1. l. 30.  
Ergo si fenatufconsultum. Vide §. Ego si fenatufconsult.  
Erit ergo potestas legis, l. 23. tit. 5. l. 10.  
Error facti ne maribus, l. 22. tit. 6. l. 8.  
Est & decretum, l. 49. tit. 14. l. 25.  
Est differentia obligationum, l. 20. t. 2. l. 9.  
Est enim usufructus, l. 7. tit. 1. l. 2.  
Est & hæc servitus, l. 8. tit. 2. l. 3.  
Est & hæc species conditionis, l. 12. t. 7. l. 1.  
Est receptum, l. 2. tit. 1. l. 14.  
Est species possessionis, l. 41. tit. 10. l. 5.  
Est acti etiam culpam, l. 17. tit. 2. l. 36.  
Est alia pleræque. Vide, Sunt & alia pleræque, l. 6. tit. 2. l. 5.  
Et alterutro. Vide, Ut alterutro, l. 13. tit. 6. l. 6.  
Et an eadem causa, l. 44. t. 2. l. 14.  
Et ancillarum nomine, l. 15. t. 1. l. 27.  
Et ante omnia, l. 25. tit. 1. l. ult.  
Et Aristoni & Cælio patri, l. 17. tit. 1. l. 39.  
Et Attilianus ait, l. 8. tit. 3. l. 35.  
Et cetera quibus, l. 50. tit. 16. l. 44.  
Et commodati & depositi, l. 46. t. 1. l. 2.  
Et clientes, l. 7. tit. 8. l. 3.  
Et definit servus in dote, l. 24. t. 3. l. 63.  
Et e contrario, l. 29. tit. 2. l. 16.  
Et ego ex conducto, l. 19. tit. 2. l. 10.  
Et ei contra nominati, l. 50. tit. 1. l. 12.  
Et alius, Et ei qui contra nominavit.  
Et elegantem Pomponius, l. 4. t. 3. l. 7.  
Et enim quodcumque, l. 4. tit. 4. l. 4.  
Et eo modo relictum, l. 30. t. 4. l. 118.  
Et ex diverso, l. 6. tit. 1. l. 35.  
Et exheredatum, l. 42. tit. 1. l. 49.  
Et expleta quidem concione, l. 28. t. 5. l. 22.  
Et ex uno & vide, Et uno, l. 46. t. 4. l. 19.  
Et eum qui puerum, l. 48. tit. 6. l. 6.  
Et fideicommissum, l. 32. tit. 1. l. 87.  
Et generaliter dicendum, l. 21. t. 1. l. 24.  
Et generaliter idem erit, l. 3. tit. 6. l. 3.  
Et generaliter, l. 21. t. 1. l. 41.  
Et generaliter hoc, l. 39. t. 3. l. 3.  
Et generaliter si alieni servi, l. 9. t. 4. l. 28.  
Et habet summam æquitatem, l. 43. t. 26. l. 15.  
Et hæc distinctio convenit, l. 19. t. 2. l. 35.  
Et heredi patris, l. 2. t. 14. l. 21.  
Et hoc Tiberius Cæsar, l. 28. t. 5. l. 41.  
Etiam aureos nummos, l. 50. tit. 16. l. 159.  
Etiam cæcus, l. 1. t. 7. l. 9.  
Etiam circa stipulationem, l. 46. tit. 3. l. 27.  
Etiam conditionis implendæ, l. 40. t. 2. l. 15.  
Etiam contutoris factum, l. 26. t. 7. l. 14.
- Etiam de præfenti, l. 36. tit. 3. l. 15.**  
Etiam ea mulier, l. 50. t. 16. l. 141.  
Etiam ea, quæ summa sunt, l. 32. tit. 7. l. 17.  
Etiam ei, qui prius, l. 4. t. 4. l. 45.  
Etiam ex nudo pacto, l. 22. t. 1. l. 30.  
Etiam fidejussorem, l. 27. t. 7. l. 3.  
Etiam filios mulieris, l. 24. t. 3. l. 18.  
Etiam femine, l. 40. t. 10. l. 4.  
Etiam furtivus servus, l. 41. t. 1. l. 39.  
Etiam heredibus ejus, l. 47. t. 6. l. 4.  
Etiam hoc modo, l. 30. t. 1. l. 115.  
Etiam infantes, l. 1. t. 7. l. 42.  
Etiam in fundo vendito, l. 21. tit. 1. l. 49.  
Etiam invitis nobis, l. 41. t. 1. l. 32.  
Etiam matris professio, l. 22. t. 3. l. 16.  
Etiam militibus, l. 37. t. 15. l. 1.  
Etiam non municeps, l. 26. t. 1. l. 10.  
Etiam partis bonorum, l. 7. t. 1. l. 43.  
Etiam per interpositam, l. 39. t. 5. l. 4.  
Etiam quod natura, l. 16. t. 2. l. 6.  
Etiam si alii iussu, l. 23. t. 3. l. 19.  
Etiam si concubinam, l. 23. t. 2. l. 56.  
Etiam si condemnatus, l. 36. t. 4. l. 9.  
Etiam si dirempto matrimonio, l. 23. tit. 5. l. 12.  
Etiam si jus annulorum, l. 38. t. 2. l. 3.  
Etiam si non interrogatus, l. 26. tit. 8. l. 3.  
Etiam si partis bonorum, l. 30. tit. 1. l. 111.  
Etiam si patre, l. 4. t. 4. l. 29.  
Etiam si quanti, l. 35. t. 3. l. 2.  
Etiam si redhibitus fuerit, l. 48. tit. 18. l. 11.  
Etiam si invitis, l. 35. t. 1. l. 110.  
Etiam si querela, l. 5. t. 2. l. 11.  
Etiam si in rem successerint, l. 12. tit. 2. l. 8.  
Etiam si putavit. §. est l. Nec ullam causam, verfic. Neratius, l. 13. tit. 3. lib. 5.  
Etiam superficies, l. 20. t. 4. l. 17.  
Etiam si tutor, l. 26. t. 8. l. 16.  
Et ideo bona gratia, l. 24. t. 1. l. 62.  
Et ideo & si donaverit, l. 15. t. 3. l. 7.  
Et ideo hæsitatur, l. 45. t. 1. l. 15.  
Et ideo si omnino, l. 45. t. 1. l. 44.  
Et ideo de his, l. 1. t. 3. l. 11.  
Et ideo eleganter Marcellus, l. 13. tit. 1. l. 12.  
Et ideo majus, l. 1. t. 16. l. 8.  
Et ideo neque exceptiones, l. 39. tit. 1. l. 6.  
Et ideo non potest, l. 3. t. 3. l. ult.  
Et ideo procurator, l. 3. t. 4. l. 7.  
Et ideo prætextu minoris, l. 19. tit. 2. l. 23.  
Et ideo rationes eorum, l. 1. t. 3. l. 21.  
Et ideo si inter meas, l. 8. t. 5. l. 5.  
Et ideo si nihil, l. 27. t. 6. l. 8.  
Et ideo pater. Vide, Ideoque si pater, l. 15. tit. 1. l. 45.  
Et ideo si post divortium, l. 25. tit. 2. l. 3.  
Et ideo si prægnante uxore, l. 37. tit. 5. l. 2.  
Et ideo & si socius, l. 17. tit. 2. l. 26.  
Et ideo si vivo testatore, l. 34. tit. 4. l. 8.  
Et ideo utilis iustitioria, l. 14. tit. 3. l. 12.  
Et in contraria, l. 22. tit. 1. l. 37.  
Et in privatis, l. 48. tit. 16. l. 3.  
Et in libertos, l. 29. tit. 5. l. 7.  
Et inofficioso, l. 29. tit. 5. l. 18.  
Et in totum id videtur, l. 25. t. 1. l. 4.  
Et in perpetuum, l. 3. tit. 3. l. 4.  
Et ita de facto, l. 4. tit. 9. l. 3.  
Et ita de hereditate, l. 17. tit. 2. l. 11.  
Et legati proconsulium, l. 1. t. 16. l. 15.  
Et liberi hominis, l. 18. t. 1. l. 4.  
Et libertos. Vide, Et in libertos.  
Et licet libera persona sit, l. 13. tit. 5. l. 15.  
Et licet postea, l. 23. tit. 3. l. 22.  
Et loco, l. 47. tit. 9. l. 2.  
Et magis quod, l. 46. tit. 3. l. 4.  
Et mulieri, quæ luxuriose, l. 27. tit. 10. l. 15.  
Et neque per se, l. 21. tit. 1. l. 22.  
Et nihil interesse, Pompon. l. 15. tit. 3. l. 8.  
Et nihil interest, l. 23. tit. 2. l. 54.  
Et non tantum hereditaria, l. 5. tit. 3. l. 19.  
Et non tantum, l. 27. t. 1. l. 11.  
Et omnis omnino, l. 48. t. 20. l. 4.  
Et per jusjurandum, l. 45. tit. 4. l. 13.  
Et post edictum preemptorium, l. 5. t. 1. l. 73.  
Et post litem contestatam, l. 10. tit. 2. l. 12.  
Et post rem judicatam, l. 2. t. 15. l. 7.  
Et primo quidem, l. 16. tit. 1. l. 2.  
Et Proculo placebat, l. 31. tit. 1. l. 20.  
Et puto officio judicis, l. 10. tit. 2. l. 16.  
Et quanquam jus aquæ, l. 18. tit. 1. l. 49.  
Et quantum interest, l. 21. tit. 1. l. 5.  
Et quæ nondum sunt, l. 20. tit. 1. l. 15.  
Et qui originem ab urbe, l. 50. tit. 4. l. 3.  
Et qui hoc defunctorum, l. 11. tit. 1. l. 6.  
Et quia nec principaliter, l. 2. tit. 1. l. 6.  
Et quia plerumque, l. 17. tit. 2. l. 10.  
Et quidquid fuerit, l. 17. tit. 2. l. 21.  
Et quidem in solidum, l. 9. tit. 3. l. 3.  
Et quidem sine exceptione, l. 18. tit. 4. l. 5.  
Et quidem totum legatum, l. 30. tit. 1. l. 18.  
Et qui data opera, l. 4. tit. 6. l. 5.  
Et qui duas arcas habet, l. 8. tit. 2. l. 34.  
Et qui in foro, l. 3. tit. 3. l. 6.  
Et qui negotiis suis, l. 3. tit. 1. l. 5.  
Et qui non sunt, l. 26. tit. 5. l. 22.  
Et qui uxores non habent, l. 1. tit. 3. l. 30.  
Et quod solverit, l. 18. tit. 1. l. 23.  
Et servorum, l. 1. tit. 5. l. 5.  
Et si ad species, l. 46. tit. 6. l. 8.  
Et si æquo pretio emere, l. 30. t. 1. l. 64.  
Et si amici, l. 48. tit. 5. l. 9.  
Et si certus. Vide §. Et si percussor.

Et si condemnatus, l. 9. t. 4. l. 34.  
 Et si conditionalis, l. 26. t. 8. l. 8.  
 Et si consensus, l. 18. t. 1. l. 15.  
 Et si confutatus, l. 3. t. 3. l. 52.  
 Et si contra tabulas, l. 28. t. 6. l. 35.  
 Et si datus fuerit, l. 26. t. 2. l. 13.  
 Et si debitor conuictus, l. 59. t. 6. l. 17.  
 Et si dispares, l. 18. t. 1. l. 12.  
 Et si duorum usufructus, l. 45. t. 3. l. 24.  
 Et si ex modica, l. 38. t. 2. l. 6.  
 Et si extrinsecus. Vide, At si extrinsecus,  
 l. 26. t. 9. l. 4.  
 Et si forte qui medius est, l. 3. t. 5. l. 6.  
 Et si fidei iussor acceptus sit, l. 42. t. 1.  
 l. 24.  
 Et si filium pater, l. 50. t. 4. l. 15.  
 Et si is, qui lege pignoris, l. 20. t. 5. l. 10.  
 Et si maxime, l. 33. t. 3. l. 5.  
 Et si nihil facile mutandum, l. 50. t. 17.  
 l. 183.  
 Et si nolit, l. 41. t. 2. l. 7.  
 Et si non omnes, l. 10. t. 3. l. 8.  
 Et si non sunt. Vide, KAI OI MH,  
 l. 26. t. 5. l. 22.  
 Et si non totam, l. 29. t. 4. l. 13.  
 Et si pauciores fuerint, l. 5. t. 4. l. 4.  
 Et si pignus vir uxori, l. 42. t. 8. l. 18.  
 Et si pepererit, l. 28. t. 2. l. 3.  
 Et si percussor, l. 29. t. 5. l. 6.  
 Et si pluribus datus, l. 26. t. 8. l. 4.  
 Et si prator sit is, l. 1. t. 21. l. 3.  
 Et si pubes factus, l. 1. t. 7. l. 33.  
 Et si qua alia incommoditas, l. 4. t. 8.  
 l. 16.  
 Et si quid emptoris interest, l. 18. t. 4. l. 9.  
 Et si quid in eam dotem, l. 24. t. 3. l. 23.  
 Et si quis impeditur, l. 11. t. 7. l. 14.  
 Et si post tres aut quinque, l. 2. t. 11. l. 8.  
 Et si sine dolo, Est in §. 7. Pomponius quo-  
 que, leg. 7. Ait Prator, tit. 4. lib. 4.  
 Et si suaditionem non dabit, l. 39. t. 1.  
 l. 7.  
 Et siue quid amiserit, l. 4. t. 6. l. 27.  
 Et si substitutum, l. 29. t. 2. l. 65.  
 Et si tradideris alicui, l. 7. t. 2. l. 5.  
 Et si transferam. Vide, Licet transferam,  
 l. 34. t. 4. l. 20.  
 Et si uno pretio plures res, l. 19. t. 1. l. 33.  
 Et stipulationum pratoriarum, l. 45. t. 2.  
 l. 14.  
 Et si usufructus, l. 7. t. 9. l. 7.  
 Et si sum heredes. Est in §. 18. l. 7.  
 lib. 2. tit. 14.  
 Et tertium, l. 5. t. 1. l. 70.  
 Et uno & pluribus, l. 46. t. 4. l. 18.  
 Eventus non nonnunc, l. 39. t. 2. l. 6.  
 Euitus autem a creditore, l. 21. t. 2. l. 35.  
 Euita hereditas, l. 5. t. 3. l. 55.  
 Euita re, ex empto, l. 21. t. 2. l. 70.  
 Euita re vendita, l. 21. t. 2. l. 16.  
 Euitis agris, l. 22. t. 1. l. 18.  
 Evidenter enim, l. 44. t. 2. l. 16.  
 Eum actum, l. 3. t. 5. l. 17.  
 Eum bonis patris, l. 29. t. 2. l. 87.  
 Eum debere columnam, l. 8. t. 2. l. 33.  
 Eum qui mille nummi, l. 40. t. 5. l. 8.  
 Eum patronum, l. 37. t. 14. l. 10.  
 Eum pro quo quis, l. 2. t. 4. l. 17.  
 Eum qui a debitore suo, l. 20. t. 4. l. 17.  
 Eum, qui appellavit, l. 49. t. 11. l. 1.  
 Eum qui bona vacantia, l. 49. t. 14. l. 41.  
 Eum qui codicillorum, l. 29. t. 7. l. 4.  
 Eumque cum xdiit, l. 18. t. 6. l. 13.  
 Eum quem temere, l. 5. t. 1. l. 79.  
 Eum qui certatum, l. 45. t. 1. l. 139.  
 Eum qui circa columnas, l. 42. t. 5. l. 36.  
 Eum qui civitatem amitteret, l. 48. t. 22.  
 l. 3.  
 Eum qui a furioso, est in l. 7. §. 2. lib. 6.  
 tit. 2. ubi de furioso.  
 Eum qui xdes mercatus est, l. 41. t. 5.  
 l. 23.  
 Eum qui debitoris fisci, l. 49. t. 14. l. 33.  
 Eum qui donationis causa, l. 39. t. 5.  
 l. 22.  
 Eum qui duobus, l. 29. t. 2. l. 51.  
 Eum, qui emit, l. 47. t. 2. l. 14.  
 Eum qui emit. Est in §. 4. l. 4. lib. 18.  
 tit. 2. verific. Idem Julianus.  
 Eum, qui Ephesi promissit, l. 13. t. 5. l. 5.  
 Eum, qui ex sua voluntate, l. 4. t. 4.  
 l. 46.  
 Eum, qui fugitivum alienum, l. 48. t. 15.  
 l. 5.  
 Eum, qui Calendis Januariis, l. 45. t. 1.  
 l. 41.  
 Eum qui ita venit, l. 40. t. 8. l. 3.  
 Eum, qui in officio, l. 5. t. 2. l. 21.  
 Eum qui in possessionem, l. 42. t. 5. l. 35.  
 Eum qui infulam, l. 5. t. 1. l. 43.  
 Eum qui ita stipulatur, l. 45. t. 1. l. 56.  
 Eum qui iudicare debet, l. 2. t. 1. l. 13.  
 Eum qui iuravit, l. 12. t. 2. l. 30.  
 Eum qui metu verborum, l. 29. t. 2. l. 6.  
 §. 7.  
 Eum qui nocentem, l. 47. t. 10. l. 18.  
 Eum qui novillimus. Vide, Si ejus, qui  
 novillimus, l. 36. t. 1. l. 34.  
 Eum qui post apertum, l. 35. t. 1. l. 104.  
 Eum qui rem commodatam, l. 13. t. 6.  
 l. 10.  
 Eum qui rogatus. Vide, Javolenus eum qui  
 rogatus, l. 33. t. 1. l. 15.  
 Eum qui se patremfamilias, l. 14. t. 5.  
 l. 6.  
 Eum qui se libertinum, l. 1. t. 5. l. 1. ut.  
 Eum qui tacitum fideicom. l. 34. t. 9.  
 l. 18.  
 Eum qui venierit, l. 40. t. 1. l. 18.  
 Eum qui voluntatem, l. 22. t. 3. l. 22.  
 Eum qui adiret hereditatem, l. 39. t. 6.  
 l. 21.  
 Eum qui vestigial Populi Rom. l. 50. t. 16.  
 l. 16.  
 Eundem plures legationes, l. 50. t. 7.  
 l. 16.  
 Ex adoptivo natus, l. 1. t. 7. l. 27.  
 Ex annuo vel menstruo, l. 24. t. 1. l. 15.  
 Ex argento subrepto, l. 13. t. 1. l. 13.  
 Ex affe heres institutus, l. 36. t. 1. l. 28.  
 Ex affe patronum, l. 35. t. 2. l. 52.  
 Ex cattrensi peculio, l. 49. t. 17. l. 18.  
 Ex causa defertionis, l. 49. t. 16. l. 15.  
 Ex causa fideicommissi, l. 40. t. 5. l. 11.  
 Excepta capitis minutione, l. 7. t. 4.  
 l. 14.  
 Exceptio iusti dominii, l. 6. t. 2. l. 16.

Exceptio dicta est, l. 44. t. 1. l. 2.  
 Exceptio est conditio, l. 44. t. 1. l. 22.  
 Exceptio rei vendita, l. 21. t. 3. l. 3.  
 Exceptio rei iudicata, l. 44. t. 2. l. 28.  
 Exceptione, quæ tibi, l. 46. t. 1. l. 67.  
 Exceptiones 1, l. 44. t. 1. l. 3.  
 Exceptiones 2, l. 44. t. 1. l. 7.  
 Exceptiones 3, l. 44. t. 1. l. 20.  
 Excipiuntur autem arma, l. 48. t. 6. l. 4.  
 Excipiuntur fenatufconsulto, l. 29. t. 5.  
 l. 14.  
 Ex clausula re iudicata, l. 46. t. 7. l. 17.  
 Ex conducto actio, l. 19. t. 2. l. 15.  
 Ex compromisso placet, l. 4. t. 8. l. 2.  
 Ex consensu litigantium, l. 49. t. 1. l. 23.  
 Ex consensu tamen, l. 11. t. 7. l. 3.  
 Ex contractu paterno, l. 42. t. 1. l. 44.  
 Ex contractu. Vide, Lucius, l. 19. t. 1.  
 l. 47. verific. Paulus respondit.  
 Ex contrahibus venientes, l. 44. t. 7.  
 l. 49.  
 Ex contrario, l. 17. t. 2. l. 22.  
 Excusare se tutor, l. 27. t. 1. l. 25.  
 Excusatus videtur patronus, l. 29. t. 4. l. 5.  
 Excusantur a tutela. Vide, A Quidam,  
 l. 27. t. 1. l. 2.  
 Ex damni infecti stipulatione, l. 39. t. 2.  
 l. 40.  
 Ex depositi & commodati, l. 44. tit. 7.  
 l. 12.  
 Ex diverso si focer, l. 24. t. 3. l. 17.  
 Ex duobus filiis. Vide, Si duobus filiis,  
 l. 37. t. 4. l. 14.  
 Ex duobus fratribus, l. 3. t. 5. l. 27.  
 Ex duobus impuberibus, l. 28. t. 6. l. 34.  
 Ex duobus reis 1, l. 45. t. 2. l. 7.  
 Ex duobus reis 2, l. 45. t. 2. l. 16.  
 Ex duobus reis 3, l. 45. t. 2. l. 18.  
 Ex ea causa, ex qua, l. 15. t. 1. l. 2.  
 Ex ea causa prohibitus, l. 3. t. 1. l. 9.  
 Ex ea parte cautionis, l. 45. t. 1. l. 121.  
 Ex ea scriptura, l. 28. t. 1. l. 29.  
 Ex ea stipulatione, l. 12. t. 5. l. 37.  
 Ex eis apparet, l. 27. t. 1. l. 34.  
 Ex eo quod interrogatus, l. 27. tit. 6.  
 l. 12.  
 Ex eo quod prohibet lex, l. 22. t. 5. l. 18.  
 Ex eo tempore, l. 29. t. 1. l. 42.  
 Ex eo vino, l. 33. t. 6. l. 13.  
 Exempli instrumentorum, l. 2. t. 13.  
 l. 11.  
 Ex empto adione is, l. 19. t. 1. l. 11.  
 Ex epistola, l. 50. t. 12. l. 5.  
 Ex factio etiam agitur, l. 28. t. 5. l. 19.  
 Ex factio proponatur, l. 28. t. 5. l. 35.  
 Ex factio queritur, l. 15. t. 1. l. 52.  
 Ex factio tractatum est, l. 36. t. 1. l. 17.  
 Ex factio queritur, l. 3. t. 5. l. 30.  
 Ex factio queritur, l. 28. t. 6. l. 43.  
 Ex filio praterito, l. 32. t. 1. l. 2.  
 Ex furtiva causa, l. 15. t. 1. l. 5.  
 Ex hac lege, l. 9. t. 1. l. 3.  
 Ex hac scriptura, l. 39. t. 5. l. 16.  
 Ex hereditate, l. 10. t. 2. l. 54.  
 Ex his apparet. Vide, Ex eis apparet,  
 l. 27. t. 1. l. 34.  
 Ex his omnibus causis, l. 12. t. 6. l. 54.  
 Ex his colligi potest, l. 42. t. 8. l. 8.  
 Ex his, quæ forte, l. 1. t. 3. l. 4.  
 Exheredatum quoque, l. 3. t. 2. l. 35.  
 Exhibere, est facere, l. 10. t. 4. l. 2.  
 Ex hoc edicto adversus eum, l. 2. t. 10.  
 l. 3.  
 Ex hoc edicto teneretur, l. 4. t. 7. l. 8.  
 Ex hoc iure gentium, l. 1. t. 1. l. 5.  
 Exigere dotem, l. 5. t. 1. l. 65.  
 Exilium triplex est, l. 48. t. 22. l. 5.  
 Ex imperfecto testamento, l. 32. t. 1.  
 l. 23.  
 Existimo posse me, l. 18. t. 1. l. 61.  
 Existimo posse id quod, l. 45. t. 1. l. 98.  
 Ex illa parte edicti, l. 50. t. 16. l. 227.  
 Ex inofficioso. Vide, Et inofficioso, l. 29.  
 t. 5. l. 18.  
 Exitus controversie, l. 41. t. 2. l. 35.  
 Ex iudicatum solvi, l. 46. t. 7. l. 16.  
 Ex iudiciorum, l. 48. t. 2. l. 20.  
 Ex lege Julia servatur, l. 48. t. 5. l. 2.  
 Ex libero homine, l. 48. t. 18. l. 15.  
 Ex maleficio nascuntur, l. 44. t. 7. l. 4.  
 Ex mandato apud eum, l. 17. t. 1. l. 20.  
 Ex meo aqque ductu, l. 8. t. 3. l. 24.  
 Ex militari delicto, l. 29. t. 1. l. 11.  
 Ex mille jugeribus, l. 21. t. 2. l. 64.  
 Ex nota Marcelli, l. 49. t. 17. l. 10.  
 Ex omnibus causis, l. 1. t. 18. l. 10.  
 Ex operis novi nunciatione, l. 39. t. 1.  
 l. 12.  
 Ex ordine occurrit actio, l. 5. t. 6. l. 1.  
 Ex parte heres institutus, l. 10. t. 2. l. 39.  
 Ex parte heres institutus, l. 46. t. 3. l. 25.  
 Ex parte heres institutus, l. 29. t. 2. l. 58.  
 Ex parte heres institutus, l. 34. t. 4. l. 22.  
 Ex persona rei, l. 46. t. 1. l. 32.  
 Ex pœnalibus causis, l. 50. t. 17. l. 58.  
 Explicite tractam, l. 36. t. 1. l. 1.  
 Ex pluribus causis, l. 46. t. 3. l. 89.  
 Ex pluribus tutoribus, l. 26. t. 7. l. 42.  
 Ex pollicitatione, l. 50. t. 12. l. 9.  
 Exportandus si venierit, l. 18. t. 7. l. 2.  
 Expressa nocent, l. 50. t. 17. l. 195.  
 Ex pupillari testamento, l. 28. t. 6. l. 44.  
 Ex promissione dotis, l. 44. t. 7. l. 19.  
 Expugnatur navis, l. 47. t. 9. l. 6.  
 Ex qua persona, l. 50. t. 17. l. 149.  
 Ex quacunque causa, l. 2. t. 5. l. 2.  
 Ex quibusdam causis, l. 49. t. 14. l. 2.  
 Ex quibus causis, l. 12. t. 6. l. 51.  
 Ex quibus causis, l. 43. t. 1. l. 4.  
 Ex re fructuaria, l. 7. t. 1. l. 31.  
 Ex semisse Titius, l. 29. t. 2. l. 75.  
 Ex fenatufconsulto ejus, l. 48. t. 8. l. 13.  
 Ex fenatufconsulto Volufiano, l. 48. t. 7.  
 l. 6.  
 Ex sententia SC. Liboniani, l. 26. t. 2.  
 l. 29.  
 Ex silva caedua, l. 7. t. 1. l. 10.  
 Ex sextante heres institutus, l. 44. t. 2.  
 l. 30.  
 Extat enim decretum, l. 4. t. 2. l. 13.  
 Extra territorium, l. 2. t. 1. l. ut.  
 Extraneo posthumo, l. 37. t. 9. l. 6.  
 Extrario quoque, l. 48. t. 18. l. 17.  
 Ex tribus patronis, l. 38. t. 2. l. 21.  
 Ex unciis lex, l. 28. t. 5. l. 87.  
 Ex usu testatoris, l. 33. t. 6. l. 10.